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Firma: Player Plus doo
Adresa: Svetogorska 9
Telefon: +381 11 3347 442
Fax: +381 11 3347 615
PIB: 106966344
E-mail: porudzbine@player.rs

Model:
EVERSOLO DMP-A10

Display:
6.5" LCD touchscreen

Internal Memory:
4GDDR4 + 64GeMMC

DAC:
ES9039 PRO

Audio Processor:
XMOS XU316

Op-amp Chip:
OPA1612

Power Supply:
2 * High-quality, low-noise linear power supply

SSD:
Support M.2 NVME 3.0 2280 protocol, up to 8TB * 2 (SSDs aren't included).

USB-A Port:
USB3.0 * 2

Ethernet:
RJ-45 (10/100/1000Mbps)

SFP Fiber Ethernet:
Supports external single-mode single-fiber and single-mode dual-fiber SFP modules (SFP modules need to
be purchased separately).

WiFi:
WiFi 2.4G + 5G dual band

Playback and DAC Decoding:
Support up to stereo DSD512, PCM 768KHz 32Bit

Music Service:
Tidal, Qobuz, Highresaudio, Amazon Music, Deezer, Radio Paradise, TuneIn Radio, Apple Music, KKBOX,
WebDAV, UPnP

Eversolo DMP-A10
Šifra: 19864
Kategorija prozivoda: Network Plejeri
Proizvođač: Eversolo

Cena: 453.600,00  rsd
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Cene su informativnog karaktera. Prodavac ne odgovara za tačnost cena iskazanih na sajtu, zadržava pravo izmena cena.
Ponudu za ostale artikle, informacije o stanju lagera i aktuelnim cenama možete dobiti na upit. Plaćanje se isključivo vrši
virmanski - bezgotovinski.


